
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-74

Uitbreiden bebouwde komgrenzen 

(Wegenverkeerswet) Dorpenweg Deursen-

Dennenburg en Ravenstein

Dienst/afdeling GIBOR

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie van 21 januari 2015;

besluit:

De bebouwde komgrenzen zoals bedoeld in artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994 op 

de Dorpenweg bij Deursen-Dennenburg en Ravenstein uit te breiden conform de tekeningen 

in bijlage 1

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 februari 2016.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans



4

2

8

6

4
2

9

7
8

5

6

7

9

5

3

1

8

9

8

7
6

5

4
3

2

8

7

5

3

8

6

2

9

7

5

3

1

9

7

5

3

1

2

4

1

9

1

1

8

6

4

9

8

6

4

3

1

12

10

1416 12

10

29

15

11

3A

13

2D

2E

24

37

2B

2C

2A

20

18

14

10

15

14

13

12

11

10

46

42

40

38

35

34

32

31

30

28

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

13

12

5A

1F

35

33

27

38

30

28

26

44

42

40

38

36

34

32

30

29

28

27

25

23

21

20

19

17

16

15

14

13

12

11

10
17

15

13

11

1A

52

48

46

44

42

40

38

36
34

32
30

28
26

21

20

19

18

17

16

15

14

13

31

26

22

18

60

58

16

12

17

44

36

29

27

14

11

10

8A

7A

1E

1B

1A

31

10

40

36

34

32

24

22

20

19

18

17

16

14

13

12

11

32A

30A 28A

26A

24A

16A

14A

25C
25B

18A

17A

29A

25A

11  nut

46 nut

Vla
men

Vla
me

n

Os
str

aa
t

Os
str

aa
t

Os
str

aa
t

Re
iak

ke
r

Dorpenweg

Dorpenweg

Dorpenweg

Laagstraat

Hoogstraat

Laagstraat

Hoogstraat

Hoogstraat

Ho
og

str
aat

Ro
nd

es
tra

at

't S
tee

nw
erk

Ku
ipe

rst
ra

at

Ku
ipe

rst
raa

t

Kui
per

stra
at

Ku
ipe

rst
raa

tRechtestraat

Bijlage 1 Tekening nieuwe komgrenzen
o.b.v. de Wegenverkeerswet 
Blad 1 van 3

Kombord

D Vervallen kombord

Nieuwe komgrens

Oude komgrens

0 50 100 150 200m

±



4

2

8

6

4
2

8

6

7

9

5

3

1

6

1

4

4

8

2

8

4

9

8

7
6

5

4
3

2

8

7

5

3

2

3

1

8

6

8

6

9

7

5

3

1

1

2

2

1

6

4

1

2

9

8

6

4

3

1

12

10

14 12

10

29

15

11

3A

13

8A

12

6A

24

20

18

14

10

15

14

13

12

11

10

5A

1F

27

25

21

38

30

28

26

44

42

40

38

36

34

32

30

29

28

27

25

23

21

20

19

17

16

15

14

13

12

11

10

10

17

15

13

11

38

36
34

32
30

28
26

31

26

22

18

6A

16

12

17

8A

7A

1E

1B

1A

31

23

1A

40

36

34

32

24

22

20

19

18

17

16

14

13

12

11
25C

25B

18A

17A

29A

25A

1 bij

11  nut

Vla
me

n

De Rijt

De
 R

ijt

De
 Rij

t

Dorpenweg

Doeiakker

Dorpenweg

Dorpenweg

Hoogstraat

Laagstraat

Hoogstraat

Hoogstraat

Ro
nd

es
tra

at

't S
tee

nw
erk

Ku
ipe

rst
ra

at

Ku
ipe

rst
raa

t

Kui
per

stra
at

Ku
ipe

rst
raa

tRechtestraat

La
ng

els
es

tra
at

Lan
gel

ses
tra

at

Elleboogstraat

Bijlage 1 Tekening nieuwe komgrenzen
o.b.v. de Wegenverkeerswet 
Blad 2 van 3

Kombord

D Vervallen kombord

Nieuwe komgrens

Oude komgrens

0 50 100 150 200m

±



5

6

4

2

7

1

6

4

9

4

8

4

3

7

7

5

3

3

6

9

2

5

2

5

5

7

8

2

6

1

9

4

5

2

6

5

2

2

6

5

2

4

7

8

3

4

9

9

8

6

1

4

1

5

8

7

3

5

1

6

1

1
8

9

6

4

1

3

8

6

3

2

2

3

1

9

1

8

5

4

3

4

3

3

4

7

7

8

9

2

1

9

8

7

6

5

3

8

6

4

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

7

5

3

2

1

6

4

1

1

4

3

9

8

7

6

5

4

3

2

1

9

4

2

2

1

8

6

1

2

4

2

9

86

5

4

3

1

9
8

7 6

5
4

3
2

1

9

8
7

5

4

3

2

1

9

5

9

8
7

6
5

4
32

1

7

5

3

8

6

5

4

3

1

9

7

5

3

1

1

9

8

7

6

5

3

2

1

9
8

7

6

5

4
3

2
1

9

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2

9

8

7

6

5

4

3

2

1

4

9

8

7

6

5

4

2

9

8 7

6
5

4
3

2

1

2

1

7

5
4

3

2

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2

1

9

7

5

3

8

6

5

4

3

2

1

1

2

1

9

8

7

3

1

9

8

7

6

4

3

2

1

9

8

7

6

5

4

3

1

7

6

5

4

3

2

1

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

9

8

7

6

5

3
1

6

5

4

3

6

5

4

3

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

4

5

4

3

2

1

6

4

2

1

9

6

2

5

4

2

1

8

7

3

2

1

3

1

45

1E

47

21

2A

26

14

17

43

14

10

12

24

20

13

28

26

17

15

13

32

28
25

21

20

51

41

13

22

21

14

11

27

18

14

24

53

18

10

16

22

12

54

40

39

35

16

12

12

34
21

11

32

34

14
2C

39

15

36

29

23

16

14

31

20

20

6A

46

38

32

27

18

11

43

2A

31

30

23

14

33

37

13

10

47

15

12

25

19

16

42

37

36

25

23

10

26

20

18

13

10

29

27

25

34

39

29

27

19

19

49

25

21

17

10

13

52

48

41

19

13

45

23

33

20

35

3130

23

16

24

19

25

15

14

11

16

22

12

10

16

26

20

18

17

11

6B

50

33

31

28

22

21

16

11

15

14

1A

15

24

19

31

35

33

24

18

11

2B

33

19

11

2C

18

12

26

41

45

43

37

27

21

2A

22

20

10

24

23

15

44

43

34

30

29

26

17

12

2B

20

22

22

14

32

22

17

12

35

18

12

58

57

56

55

54

53

5251

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

18

17

16

15

14

12

10

50
48 46

44 42 40

37 35
33

31

29

28

27

26

25

24

23

21

20

19

18

17

16
14

12

10

15

14

12

11

24

22

21

20

19

18

17

16

15

38

36

34

32

30

29

28

27

26

25

24

23

22

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

26

18

16

14

10

12
11

10

20

23

18

17

16

15

14

13
12

11

10

12

10

21

19

17

15

11

30

29

28

27

26

25

24

23

22

17

16

15

14

13

12

11

10

75

73

71

69

67

65

32

30

16

15

14

12

11

10

2F

2E

2D

2C

2B

2A

1M

40

11

36 34

28

26

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

10

10

22

14
13

12
11

10

32

42

29

38

37

36

35

34

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

13

12

11

10

12

18

16

15

14

13

12

11

10

1A

32

31

30

29

28

27

26

25

18

16

15

14

13

12

11

10

24

40

38

36

34

33

32

3A

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13 12

11

10

28

24

22

20

38

30

22

15

13

11

12

10

50

2A

46

44

42

40

38

36

35

34

33

32

31

30

15
13

12

11

10

31

25

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

48

46

44

40

38

36

34

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

21

19

18

17

16

15

14

10

16

14

12

11

10

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

13

11

10

1A

22

21

20

19

18

17
16

15

14

13

12

11

10

36

33

1A

13

12

11

10

11

5E

26

6A

11

10

21

12

11

13

14

10

5A

20

2A

1B

17A

47A

11 B

27A

26B

13A

20A

10A

15A

33A

13B
13A

26A

11 A

33B

2 by

7 nut

1 nut

9 nut

2 nut

6 nut

36 nut

5 GAR4
5 GAR3

5 GAR2
5 GAR1

5 GAR6
5 GAR5

Bleek

Loswal

Dool
hof Do

olh
of

Do
olh

of

Doolhof

Gelrehof

Maasdijk

Roesterd

Ro
es

te
rd

Kromland

Dorpenweg

Sta
ten

we
g

Dorpenweg

Langakker

Langakker

De
 Ve

rve
r

Dorpenweg

Gansheuvel

Hoekstraat

Gansheuvel

Hoekstraat

Schepenhof

Ve
ers

ing
el

't K
olk

ske

Gr
ote

str
aa

t

Gro
tes

tra
at

Lam
oe

ne
nh

of

Paltzstraat

Gr
ote

str
aa

t

De Ganzepas

Portugalhof

Portugalhof

Schaafdries

Rijk
sweg 

A50

Rijk
sweg 

A50

Kleefsestraat
Kleefsestraat

Graafsestraat

Gr
aa

fse
str

aa
t

Stationssingel

Contre Escarpe

Walra
ven

stra
at

Mgr. 
Bo

rre
tlaa

n

Mgr. Borretlaan

Daalderstraatje

Daalderstraatje

Dr
os

sa
ard

str
aa

t

Dr. Sluijtersweg
Ke

urv
ors

ten
ple

in

Dr. Sluijtersweg

Mgr. Z
wijse

nstr
aat

Bijlage 1 Tekening nieuwe komgrenzen
o.b.v. de Wegenverkeerswet 
Blad 3 van 3

Kombord

D Vervallen kombord

Nieuwe komgrens

Oude komgrens

0 50 100 150 200m

±


